

Maskun Hemmingin koulu
Yhteisöllinen hyvinvointiryhmä

MUISTIO
7.3.2018

Paikalla

oppilaanohjaaja Maria Pietilä
rehtori Eliisa Hyle-Sjövall
psykologi Monika Korkeamäki
terveydenhoitaja Jenni Suomi
oppilaskunnan ohjaava opettaja Jutta Ristolainen
nuorisotoimen edustaja, nuorisotoiminnan koordinaattori Jatta Ihaksi
vertit: Saana Syrjämäki, Julia Ilmanen, Minja Huhtakangas ja Aada Hakula

Teema: Oppilaiden osallisuuden lisääminen

Käsitellyt asiat:

1. Ryhmässä keskusteltiin koulussa tapahtuvasta vertaistoiminnasta (vertaistiedotus, tukioppilaat ja oppilaskunta) ja mietittiin tarkemmin, miten verttien toiminta koulussa saataisiin vielä näkyvämmäksi ja monipuolisemmaksi. Pohdittiin, että vertit voisivat esittäytyä lyhyesti kuudesluokkalaisille tutustumispäivänä ja olla pitämässä yhtä rastia 7.luokkalaisten ryhmäytymispäivänä. Sovittiin, että vertit ottavat koulussa käyttöön oman ilmoitustaulun (seinän). Pyrkimys on, että vertit tiedottaisivat koulussa myös muuta nuorten asiaa kuin vain kunnan organisoimaa. Lisäksi ideoitiin, että vertit voisivat olla jonakin kahvilapäivänä esittäytymässä nykyisille oppilaille.
2. Nuorisotoimen edustaja Jatta Ihaksi kertoi aluillaan olevasta nuorisovaltuuston toiminnasta. Sovittiin, että myös nuorisovaltuusto voisi olla esittäytymässä jonakin kahvilapäivänä koulun oppilaille ja vertit voisivat tulevaisuudessa tuoda kouluun nuorisovaltuuston terveisiä ja tietoa sen toiminnasta.
3. Koulussa on järjestetty viimevuosina erilaisia hyvinvointiin liittyviä kyselyitä: kouluterveyskysely, KiVa-kysely ja oppilaskunnan organisoima hyvinvointikysely. Näistä myös viimeisin päätettiin ottaa jatkuvaksi käytännöksi. Oppilaskunta tekee vuosittain kyselyn oppilaille siitä, miten viihtymistä koulussa voitaisiin lisätä, ja tuloksia käsitellään sitten oppilaskunnassa ja koulun hyvinvointiryhmässä ja pohditaan, mitä ideoista voidaan käytännössä toteuttaa.
4. Ryhmä keskusteli lopuksi siitä, pitäisikö oppilaiden olla tietoisempia oppilashuollon toiminnasta. Sovittiin, että vertit voisivat seuraavassa tiedotteessaan lyhyesti kertoa, että olivat mukana hyvinvointiryhmässä ja samalla siitä, mitä ryhmä tekee. Laajempaa tiedotusta ei koettu tarpeelliseksi. Ryhmä pyytää jatkossakin oppilaita (mm. vertit, oppilaskunnan edustajat ja tukioppilaat) kokouksiinsa.

Seuraava kokous: keskiviikko 11.4.2018 klo 9.25 luokassa 211 (Teemoina kiusaamisen ehkäiseminen ja ryhmän toiminnan arviointi)

Kokouksen puolesta

Maria Pietilä